
 

 1 

 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

  

 

 

Decreto di aggiudicazione definitiva per la RDO n° 2197164 –per la fornitura di un set di 50 punte 
per AFM per il laboratorio di nanotecnologie. 
 

 
- Visto l'avviso di gara tramite RDO MEPA n 2197164;  
- Vista la comparazione delle offerte pervenute per l’aggiudicazione della fornitura per la gara 
relativa all’acquisto di un set di 50 punte per AFM, nella quale gara risulta presentata una offerta;  
- Vista la valutazione della Commissione di gara così composta Prof. Salvatore Patanè 
(Presidente), Professori Letteria Silipigni e Enza Fazio(Commissari) – Seggio di gara così 
composto Dott. Barbera G. (Presidente), Dott.ri Marco Noli Maio e Monica Interdonato 
(componenti). 
   

Ditta Punteggio 
Tecnico 

Punteggio Economico TOTALE 

NANOVISION SrL P.I. 
11920880157 

60/70 30/30 90/100 

 
- Vista la documentazione presentata dalla azienda NANOVISION SrL P.I. 11920880157 ed 
effettuate le relative verifiche ai sensi di legge sulla documentazione amministrativa; - Ritenuto 
di dover procedere all'aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui trattasi;  
 

DECRETA 
 

 La fornitura di un set di 50 punte per AFM le il laboratorio di nanotecnologie è definitivamente 
aggiudicato alla NANOVISION SrL P.I. 11920880157con sede in via Santa Margherita, 115 
Brugherio MB.  

 
 

Il Direttore 
Prof. Fortunato Neri 

   




		fneri@unime.it
	2019-02-05T16:29:18+0000
	Messina
	Neri Fortunato
	Direttore




